[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 1376

г. Петропавловск-Камчатский                                                  30 октября 2013 года
	О признании утратившими            силу отдельных приказов Министерства образования и науки Камчатского края

В целях упорядочения нормативной правовой базы Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства образования и науки Камчатского края                      от 12.04.2010 № 414 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции регионального оператора государственного банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей»;

2) приказ Министерства образования и науки Камчатского края                      от 24.05.2010 № 667 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 12.04.2010 № 414 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции регионального оператора государственного банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей»;
3) приказ Министерства образования и науки Камчатского края                      от 02.08.2010 № 895 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 12.04.2010 № 414 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции регионального оператора государственного банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
И.О. МИНИСТРА
                                                     В.И. СИВАК
PAGE